
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

13 травня 2025 року                          селище Слобожанське                        № 76/р/п 
 

 

Про затвердження складу комісії 

 

 

Враховуючи звернення гр. Іванченко Романа Петровича від 01.05.2025 року щодо 

земельного спору на території СТ «Урожай», с-ще Слобожанське, Дніпровський район, 

Дніпропетровська область, керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії з розгляду звернення гр. Іванченко Романа Петровича щодо 

земельного спору  на території СТ «Урожай», с-ще Слобожанське, Дніпровський район, 

Дніпропетровська область. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради.  

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря ШАПОВАЛОВА. 

 

 

 

 

Селищний голова                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу  

 

_______________Ірина ШЕРСТЮК 

 «___»________2025    

 

 

 

 

Начальник відділу земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища 

_______________ Світлана САКУН 

«___»________2025   



 

Додаток   

до розпорядження  

селищного  голови 

від 13.05.2025 ро № 76/р/п 

 

 

Склад комісії з розгляду звернення гр. Іванченко Романа Петровича щодо земельного 

спору  на території СТ «Урожай», с-ще Слобожанське 

 

 

ШАПОВАЛОВ Ігор 

 
Голова комісії,  

перший заступник селищного голови  

 

 

САКУН Світлана 

 

Члени комісії:  
начальник відділу земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

 

КРЮЧКОВА Вікторія 

 

начальник відділу житлово-комунального господарства, 

благоустрою та розвитку інфраструктури Слобожанської 

селищної ради 

 

ШЕРСТЮК Ірина 

 

начальник юридичного відділу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

 

ПЛЮЩІЙ Наталія 

 

начальник відділу з питань будівництва, містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради 

 

 поліцейські громади (за згодою) 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 


